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SOZK.0022.108.2013 

 

Protokół Nr 108/2013 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Nowotomyskiego 

w dniu 23 grudnia 2013 r. 

 

 W posiedzeniu Zarządu udział wzięli Członkowie Zarządu Powiatu, Przewodniczący Rady 

Powiatu Nowotomyskiego Zbigniew Markowski, Skarbnik Powiatu Janusz Daszkiewicz, Sekretarz 

Powiatu Ireneusz Józefowski, zgodnie z listą obecności, która stanowi załącznik nr 1 do protokołu.  

 Starosta otworzył posiedzenie, powitał wszystkich obecnych i odczytał porządek obrad. 

Starosta zapytał, czy do porządku obrad są uwagi? Uwag nie było. 

 Zarząd jednogłośnie przyjął porządek obrad, który stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

Ad. 1  

Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości wynagrodzenia za pracę dla Dyrektora 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Nowym Tomyślu. 

 Starosta omówił przedmiotowy projekt uchwały i otworzył dyskusję. 

 Starosta poddał przedmiotową uchwałę pod głosowanie.  

 W wyniku dyskusji Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr 223/OG/2013 w sprawie 

w sprawie ustalenia wysokości wynagrodzenia za pracę dla Dyrektora Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Nowym Tomyślu. 

 

Ad.2 

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Powiatu na rok 2013. 

 Starosta poprosił Skarbnika o omówienie przedmiotowego projektu uchwały. Po 

przedstawieniu przez Skarbnika projektu uchwały Starosta zapytał, czy są pytania lub uwagi? Pytań i 

uwag nie było.  

 Starosta poddał przedmiotową uchwałę pod głosowanie.  

 Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr 224/FN/2013 w sprawie zmiany budżetu 

Powiatu na rok 2013. 

 

Ad.3 

Sprawy bieżące. 

 W sprawach bieżących poruszony został temat związany z artykułem prasowym, w którym 

Dyrektor Szkoły Muzycznej w Nowym Tomyślu zarzuca Starostwu Powiatowemu w Nowym Tomyślu, 

że nie wydając pozwolenia na budowę, celowo utrudnia Szkole możliwość rozbudowy.  
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 W celu przybliżenia członkom Zarządu przedmiotowej sprawy, Starosta poprosił panią Ilonę 

Dębską – inspektora w Wydziale Budownictwa i Inwestycji Starostwa, o przedstawienie stanu 

prawnego. 

 Pani Dębska przedstawiła informację dotyczącą wydania pozwolenia na budowę dla Szkoły 

Muzycznej w Nowym Tomyślu. Przedmiotowa inwestycja polegać ma na rozbudowie budynku Szkoły 

i adaptacji poddasza. Pani Dębska wyjaśniła, że postępowanie w tej sprawie zostało zawieszone z 

urzędu, ze względu na odwołanie od decyzji Burmistrza Nowego Tomyśla o warunkach zabudowy 

wniesione przez jedną ze stron postępowania i toczące się w tej sprawie postępowanie przed 

Samorządowym Kolegium Odwoławczym. 

 

 Starosta zapytał, czy do pani Ilony Dębskiej są jakieś pytania? Pytań nie było. 

 Po wyczerpaniu porządku obrad Starosta zakończył posiedzenie Zarządu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

protokolant: Ewa Bąbelek 


